令和 2年（2020 年）12 月 24日

 保護者のみなさま

豊 中 市 立 第 十 七 中 学 校

校 長  冨 士 原  智 予

冬季休業中の新型コロナウイルス感染症についての対応について（お知らせ）

平素から本校の教育活動にご理解、ご協力いただきありがとうございます。

さて、これまで新型コロナウイルス感染症にかかる対応については、ご家庭でもご協力いただき、ＰＣＲ

検査を受けることになった場合は、学校にご連絡いただいております。

冬季休業（１２月２５日～１月７日）期間中の対応については、下記のとおり引き続きご連絡いただくよう

ご協力をお願いいたします。保護者のみなさまにおかれましても、お子さまの健康状態の把握ならびに感

染予防の指導についてご理解、ご協力をお願いいたします。

記

１．連絡していただく場合

  ○お子さまがＰＣＲ検査を受けることになったとき

  ○お子さまのＰＣＲ検査の結果が判明したとき（陽性、陰性のどちらの場合もご連絡ください）

  ○冬季休業中は、同居のご家族のＰＣＲ検査についてのご連絡は不要です。

２．連絡先

○冬季休業（１２月２５日～１月７日）期間中の平日 ８時２５分～１７時

→ 本校（電話番号０６－６８６２－８４１１）へご連絡ください。

○土曜日・日曜日・年末年始（１２月２９日～１月３日）の終日

→ 株式会社双葉化学商会 双葉監視センター（電話番号 06-6533-0116）へご連絡いた

  だいての対応となります。

  ３その他

○本校の学校電話は、土曜日・日曜日・年末年始（１２月２９日～１月３日）の終日、平日の受付時間

  外は留守番電話対応になります。メッセージは録音できませんので、緊急の場合または新型コロナ

ウイルス感染症についてのご連絡は、上記の「株式会社双葉化学商会 双葉監視センター」まで

お願いいたします。